
Qualificazioni Attività Reg/Prov. Foglio n. 1
17/02/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Montagnana, Domenica 17/02/2019 ore 14:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TOSI PIERLUIGI 2008 FONDAZIONE BENTEGODI 01:11.3
2 1 1 MELARATO GIULIO 2008 INN.NOVA 01:14.4
3 1 2 MARCHESANI GIACOMO 2008 INN.NOVA 01:14.5
4 1 4 STIRBU VALENTINO 2008 PLEBISCITO PADOVA 01:15.2
5 1 6 CHIRILA DAMIANO 2008 CSS 01:17.5
6 2 3 PETTINELLO GIORDANO 2008 ACQUAMBIENTE 01:18.1
7 1 5 MELARATO LORENZO 2008 INN.NOVA 01:18.4
8 2 4 BERLINCIONI NICOLO' 2008 PLEBISCITO PADOVA 01:19.9
9 2 5 CASAROTTI ENRICO 2009 ACQUAMBIENTE 01:20.3

10 4 3 PEGORARO RICCARDO 2009 PLEBISCITO PADOVA 01:20.9
11 2 1 PADRINI BRIAN 2009 CSS 01:22.0
12 7 1 TREVISAN ALESSANDRO 2008 INN.NOVA 01:23.9
13 2 2 LORENZIN MATTEO 2008 TEAM EUGANEO 01:24.2
14 3 3 BARBIERO FEDERICO 2009 PLEBISCITO PADOVA 01:24.6
15 3 2 LOIODICE-CARBONE NICOLAS 2008 TEAM EUGANEO 01:24.7
16 5 1 TISO DAVIDE 2008 PLEBISCITO PADOVA 01:25.1
17 5 6 OLARI DAMIAN 2008 PLEBISCITO PADOVA 01:25.3
18 3 4 BERTO GIOVANNI 2008 SWIM CONSELVE 01:25.6
19 3 1 OLIVI ALESSANDRO 2009 PLEBISCITO PADOVA 01:26.0
20 6 6 GNAN DIEGO 2009 INN.NOVA 01:26.5
20 4 4 BAGATIN FRANCESCO 2009 ACQUAMBIENTE 01:26.5
22 3 5 ANDOLFO ANDREA 2009 SWIM CONSELVE 01:26.6
23 6 3 PALLADIN MARC 2009 PLEBISCITO PADOVA 01:27.5
24 2 6 GEMMA DIMITRI 2008 CSS 01:28.0
25 6 4 MINOTTO MILANI FABIO 2009 PLEBISCITO PADOVA 01:29.6
26 7 5 BORDIN CESARE 2008 TEAM EUGANEO 01:30.4
27 6 5 VANZAN ALESSANDRO 2009 PLEBISCITO PADOVA 01:30.6
28 4 2 BRUNELLO GIOVANNI 2009 ACQUAMBIENTE 01:31.1
29 7 6 TRIVELLATO LORENZO 2008 TEAM EUGANEO 01:32.4
30 3 6 BRUNELLO NICOLA 2008 TEAM EUGANEO 01:33.2
31 5 3 GAZZI ANDREA 2009 ACQUAMBIENTE 01:34.8
32 5 4 MARCOMINI PIETRO 2009 SWIM CONSELVE 01:35.6
33 4 5 ALLORO AMEDEO 2009 CSS 01:35.9
34 4 1 TROSHANI ARON 2009 PLEBISCITO PADOVA 01:36.2
34 5 2 BERALDO FEDERICO 2009 SWIM CONSELVE 01:36.2
36 4 6 CEOLARI MOSE' 2009 CSS 01:37.1
37 5 5 CAPPELLO MATTEO 2008 PLEBISCITO PADOVA 01:40.1
38 7 3 ZANGROSSI MATTEO 2009 TEAM EUGANEO 01:40.6
39 7 2 KHADIR OMAR 2008 TEAM EUGANEO 01:41.3
40 7 4 GHIRALDIN MARCO 2009 SWIM CONSELVE 01:45.6
41 6 2 GRANZIERO PIETRO 2009 PLEBISCITO PADOVA 01:46.7
42 6 1 DEGAN LEONARDO 2009 PLEBISCITO PADOVA 02:02.1
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Qualificazioni Attività Reg/Prov. Foglio n. 2
17/02/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Montagnana, Domenica 17/02/2019 ore 14:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 RETTORE BEATRICE 2009 PLEBISCITO PADOVA 01:22.0
2 1 3 SCHINOSI FABIOLA 2009 CSS 01:22.5
3 1 4 BIELLO AMEDEA VITTORIA 2009 FONDAZIONE BENTEGODI 01:23.9
4 4 4 FORNASIERO GIULIA 2009 TEAM EUGANEO 01:27.1
5 1 5 CECON EMMA SOFIA 2010 FONDAZIONE BENTEGODI 01:30.5
6 5 2 CAPOGRECO ANITA 2009 INN.NOVA 01:31.0
7 1 6 CALZA ANNALISA 2009 FONDAZIONE BENTEGODI 01:31.1
8 2 6 BUSOLA VITTORIA 2010 CSS 01:32.6
9 1 1 RUZZON ELENA 2009 SWIM CONSELVE 01:33.6

10 3 3 NIN VIOLA 2009 ACQUAMBIENTE 01:33.9
11 2 1 MIHAI NICOLE 2009 PLEBISCITO PADOVA 01:35.8
12 2 4 VARRATI ANNA 2010 PLEBISCITO PADOVA 01:36.6
13 2 3 COMPAGNI VIRGINIA 2009 CSS 01:37.1
14 2 2 SARTORI CAROLINA 2010 PLEBISCITO PADOVA 01:37.3
15 3 6 CARRARO MICOL 2010 PLEBISCITO PADOVA 01:40.9
15 2 5 DREZZA GIORGIA 2010 CSS 01:40.9
17 5 4 PONZIN SOFIA 2009 TEAM EUGANEO 01:41.5
18 4 3 ROSSO GIORGIA 2010 TEAM EUGANEO 01:43.3
19 3 4 SAORIN DESIREE 2010 PLEBISCITO PADOVA 01:44.8
20 3 2 CRIVELLIN ALESSIA 2009 ACQUAMBIENTE 01:45.8
21 4 5 CONFORTO RACHELE 2009 INN.NOVA 01:46.1
22 4 2 SMANIO SERENA 2009 TEAM EUGANEO 01:50.1
23 3 5 COSMI SOFIA 2010 ACQUAMBIENTE 01:53.4
24 5 3 SCHIAVON GAIA CAMILLA 2009 TEAM EUGANEO 01:54.3
25 3 1 PREARO SOFIA 2010 ACQUAMBIENTE 01:54.7
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Qualificazioni Attività Reg/Prov. Foglio n. 3
17/02/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti B M
Montagnana, Domenica 17/02/2019 ore 14:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TOSI PIERLUIGI 2008 FONDAZIONE BENTEGODI 02:55.5
2 1 5 MARCHESANI GIACOMO 2008 INN.NOVA 03:05.3
3 1 2 MELARATO LORENZO 2008 INN.NOVA 03:07.9
4 2 3 LOIODICE-CARBONE NICOLAS 2008 TEAM EUGANEO 03:23.2
5 1 4 CASAROTTI ENRICO 2009 ACQUAMBIENTE 03:26.2
6 2 4 ALLORO AMEDEO 2009 CSS 03:46.0
7 2 2 CEOLARI MOSE' 2009 CSS 03:49.6
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Qualificazioni Attività Reg/Prov. Foglio n. 4
17/02/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti B F
Montagnana, Domenica 17/02/2019 ore 14:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BASSI GIORGIA 2009 TEAM EUGANEO 03:05.2
2 1 2 SCHINOSI FABIOLA 2009 CSS 03:21.4
3 1 4 TOBALDO ELISA 2009 INN.NOVA 03:22.6
4 2 1 FASOLO GRETA 2009 PLEBISCITO PADOVA 03:24.1
5 3 2 RUZZANTE NICOLE 2009 TEAM EUGANEO 03:28.6
6 1 5 TURATTO DESIRE' 2009 SWIM CONSELVE 03:30.5
7 1 1 SANTELLO EGLE 2009 PLEBISCITO PADOVA 03:31.2
8 3 5 LEOPIZZI SARA 2009 SWIM CONSELVE 03:31.7
9 1 6 BIELLO AMEDEA VITTORIA 2009 FONDAZIONE BENTEGODI 03:34.2

10 2 3 COMPAGNI VIRGINIA 2009 CSS 03:36.7
11 2 4 CALZA ANNALISA 2009 FONDAZIONE BENTEGODI 03:44.0
12 3 3 MUSSONI ELEONORA 2010 PLEBISCITO PADOVA 03:54.2
13 2 2 DREZZA GIORGIA 2010 CSS 03:54.3
14 2 5 BUSOLA VITTORIA 2010 CSS 03:55.1
15 3 4 TASSO ARINA 2010 TEAM EUGANEO 04:08.4
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Qualificazioni Attività Reg/Prov. Foglio n. 5
17/02/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Montagnana, Domenica 17/02/2019 ore 14:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CHIRILA DAMIANO 2008 CSS 06:07.3
2 1 5 BARBIERO FEDERICO 2009 PLEBISCITO PADOVA 06:17.4
3 1 3 PADRINI BRIAN 2009 CSS 06:17.8
4 1 2 GEMMA DIMITRI 2008 CSS 06:37.1
5 1 1 GNAN DIEGO 2009 INN.NOVA 06:45.5
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Qualificazioni Attività Reg/Prov. Foglio n. 6
17/02/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Montagnana, Domenica 17/02/2019 ore 14:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

- 1 3 RETTORE BEATRICE 2009 PLEBISCITO PADOVA SQU
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Qualificazioni Attività Reg/Prov. Foglio n. 7
17/02/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B M
Montagnana, Domenica 17/02/2019 ore 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MELARATO GIULIO 2008 INN.NOVA 00:36.8
2 1 4 STIRBU VALENTINO 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:39.1
3 2 3 PETTINELLO GIORDANO 2008 ACQUAMBIENTE 00:41.7
4 1 2 PEGORARO RICCARDO 2009 PLEBISCITO PADOVA 00:44.4
5 1 6 TREVISAN ALESSANDRO 2008 INN.NOVA 00:45.0
6 1 5 LORENZIN MATTEO 2008 TEAM EUGANEO 00:45.7
7 4 1 VANZAN ALESSANDRO 2009 PLEBISCITO PADOVA 00:45.8
8 4 4 TISO DAVIDE 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:46.1
8 1 1 BRUNELLO NICOLA 2008 TEAM EUGANEO 00:46.1

10 2 4 ANDOLFO ANDREA 2009 SWIM CONSELVE 00:46.2
11 2 5 BERLINCIONI NICOLO' 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:46.4
12 2 6 BRUNELLO GIOVANNI 2009 ACQUAMBIENTE 00:46.6
13 5 4 OLARI DAMIAN 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:46.8
14 3 2 BAGATIN FRANCESCO 2009 ACQUAMBIENTE 00:47.2
15 3 1 OLIVI ALESSANDRO 2009 PLEBISCITO PADOVA 00:47.9
16 3 3 MARCOMINI PIETRO 2009 SWIM CONSELVE 00:49.0
17 2 2 BERTO GIOVANNI 2008 SWIM CONSELVE 00:51.0
18 3 4 BERALDO FEDERICO 2009 SWIM CONSELVE 00:51.2
19 2 1 MINOTTO MILANI FABIO 2009 PLEBISCITO PADOVA 00:52.9
20 4 3 GAZZI ANDREA 2009 ACQUAMBIENTE 00:53.2
21 4 2 CAPPELLO MATTEO 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:55.0
21 4 5 PALLADIN MARC 2009 PLEBISCITO PADOVA 00:55.0
23 5 5 ZANGROSSI MATTEO 2009 TEAM EUGANEO 00:55.5
24 5 1 BROTTO DAVIDE 2008 SWIM CONSELVE 00:56.8
25 3 6 TROSHANI ARON 2009 PLEBISCITO PADOVA 00:58.5
26 5 3 GRANZIERO PIETRO 2009 PLEBISCITO PADOVA 01:00.3
27 5 2 DEGAN LEONARDO 2009 PLEBISCITO PADOVA 01:19.7
- 3 5 BALLARIN GABRIELE 2009 ACQUAMBIENTE SQU
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Qualificazioni Attività Reg/Prov. Foglio n. 8
17/02/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B F
Montagnana, Domenica 17/02/2019 ore 15:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BASSI GIORGIA 2009 TEAM EUGANEO 00:38.1
2 1 5 TOBALDO ELISA 2009 INN.NOVA 00:39.7
3 1 1 RUZZANTE NICOLE 2009 TEAM EUGANEO 00:40.9
4 1 4 TURATTO DESIRE' 2009 SWIM CONSELVE 00:43.1
5 1 2 SANTELLO EGLE 2009 PLEBISCITO PADOVA 00:44.2
6 1 6 CAPOGRECO ANITA 2009 INN.NOVA 00:45.4
7 2 4 FASOLO GRETA 2009 PLEBISCITO PADOVA 00:45.5
8 5 3 FORNASIERO GIULIA 2009 TEAM EUGANEO 00:46.7
9 2 3 LEOPIZZI SARA 2009 SWIM CONSELVE 00:46.8

10 2 5 RUZZON ELENA 2009 SWIM CONSELVE 00:50.8
11 3 4 NIN VIOLA 2009 ACQUAMBIENTE 00:50.9
12 5 2 PONZIN SOFIA 2009 TEAM EUGANEO 00:51.0
13 2 1 VARRATI ANNA 2010 PLEBISCITO PADOVA 00:51.8
14 2 2 CECON EMMA SOFIA 2010 FONDAZIONE BENTEGODI 00:51.9
15 4 3 MUSSONI ELEONORA 2010 PLEBISCITO PADOVA 00:52.4
16 2 6 MIHAI NICOLE 2009 PLEBISCITO PADOVA 00:55.5
17 5 4 CONFORTO RACHELE 2009 INN.NOVA 00:55.6
18 3 6 SARTORI CAROLINA 2010 PLEBISCITO PADOVA 00:56.2
18 4 5 TASSO ARINA 2010 TEAM EUGANEO 00:56.2
20 4 4 ROSSO GIORGIA 2010 TEAM EUGANEO 00:57.7
21 3 1 COSMI SOFIA 2010 ACQUAMBIENTE 00:59.5
22 3 3 SAORIN DESIREE 2010 PLEBISCITO PADOVA 01:00.0
23 3 2 CRIVELLIN ALESSIA 2009 ACQUAMBIENTE 01:00.5
24 4 2 CARRARO MICOL 2010 PLEBISCITO PADOVA 01:01.3
25 3 5 PREARO SOFIA 2010 ACQUAMBIENTE 01:06.3
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Qualificazioni Attività Reg/Prov. Foglio n. 9
17/02/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M
Montagnana, Domenica 17/02/2019 ore 15:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FRANCESCHETTI JACOPO 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:33.6
2 2 6 ROSSO GIULIO 2007 TEAM EUGANEO 00:36.3
3 1 2 GUARDINI DENIS 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 00:36.5
4 1 4 SETTE MATTIA 2006 ACQUAMBIENTE 00:38.0
5 2 5 BREDA MATTEO 2007 SWIM CONSELVE 00:39.1
6 1 6 GITTO FEDERICO 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 00:39.2
7 2 1 FONTOLAN GABRIELE 2007 INN.NOVA 00:39.7
8 3 2 BORDIN GIACOMO 2006 TEAM EUGANEO 00:39.9
9 2 4 PINTONATO GIOVANNI 2006 PLEBISCITO PADOVA 00:40.1

10 2 2 GENNARO GIUSEPPE 2006 PLEBISCITO PADOVA 00:40.4
11 1 5 COSTACURTA NICOLO' 2006 PLEBISCITO PADOVA 00:40.5
11 5 3 BASCHIROTTO DIEGO 2007 TEAM EUGANEO 00:40.5
13 3 4 GALIN MIKHAIL KLAVDIY 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 00:40.7
14 2 3 MORETTO JACOPO 2007 INN.NOVA 00:40.8
15 5 5 BERGO EDOARDO 2006 PLEBISCITO PADOVA 00:41.1
16 1 1 FAVARETTI NICOLATO ROCCO LUIGI 2006 PLEBISCITO PADOVA 00:41.2
17 3 5 BETTONTE PIETRO 2007 TEAM EUGANEO 00:42.2
18 4 2 VIANELLO DIEGO 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:43.0
19 5 4 BARATTO GIACOMO 2007 TEAM EUGANEO 00:44.4
19 3 1 VOROSCIUC DAVID 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 00:44.4
21 3 3 FERRARI RICCARDO 2007 ACQUAMBIENTE 00:45.3
22 4 5 SCHIONA ANDREA 2007 TEAM EUGANEO 00:45.8
23 4 3 ALOIA SIMONE 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:46.4
24 3 6 CAGOL PIETRO 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:47.6
25 5 2 RAPPOSELLI CAMILLO 2006 SWIM CONSELVE 00:49.7
26 4 4 PALMA MATTIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:52.9
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Qualificazioni Attività Reg/Prov. Foglio n. 10
17/02/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti A F
Montagnana, Domenica 17/02/2019 ore 15:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 COLUCCI ANNA 2007 INN.NOVA 00:35.2
2 1 5 STEVAN NOEMI 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 00:35.8
3 1 2 FURIN GIADA 2007 ACQUAMBIENTE 00:36.5
4 3 5 NEZZO ARIANNA 2008 INN.NOVA 00:36.7
5 1 4 ZULIN BENEDETTA 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:37.5
6 2 5 TEMPORIN GRETA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:38.8
7 4 1 COLAPRISCO VITTORIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 00:39.1
8 4 5 MENATO MARIA EMMA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:39.2
8 2 6 FRANCATO ANNALISA 2007 ACQUAMBIENTE 00:39.2

10 3 6 LIACI PRETTO GAIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:39.3
11 4 4 RUSSO SVEVA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:39.6
12 1 6 BREDA CARLOTTA 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:39.7
12 2 2 TRENTIN ANGELICA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 00:39.7
14 3 2 GARALIN EMMA 2008 TEAM EUGANEO 00:39.8
15 2 4 PALLADIN VITTORIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:40.0
16 4 3 MENAPACE GIORGIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:40.4
16 3 3 VOLTAN GIULIA 2007 SWIM CONSELVE 00:40.4
18 5 2 VANIN GIULIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:41.0
19 2 3 MAZZI ANNA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 00:41.5
20 1 1 GOZZO SOFIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 00:41.7
21 3 4 DAL BARCO MICHELLE 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 00:42.1
22 2 1 FERRARI SONIA 2007 INN.NOVA 00:42.3
22 4 2 ZANARDO ANNA 2007 SWIM CONSELVE 00:42.3
24 5 3 ALECCI MARGHERITA 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:42.9
25 3 1 RETTORE MATILDE 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:43.8
26 4 6 CEOLARI ELENA 2007 CSS 00:43.9
27 7 2 MIOTTO MADDALENA 2007 SWIM CONSELVE 00:44.2
27 5 6 PERLINI ASIA SOFIA 2008 CSS 00:44.2
29 5 1 FACCIOTTI GIORGIA 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:44.3
30 5 5 MARTINENGO SOFIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:44.7
31 5 4 PISANO LUNA NICOLE 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:45.2
32 6 3 TARGHETTA IRENE 2008 TEAM EUGANEO 00:46.1
33 6 5 GREGGIO ALICE 2008 TEAM EUGANEO 00:46.8
34 6 4 ZENERE MAYA 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:49.7
35 7 3 BASSANI MARIA 2008 INN.NOVA 00:52.9
36 6 2 GAMBIN ALICE 2008 TEAM EUGANEO 00:59.7
- 7 4 AFRONI GIADA 2008 PLEBISCITO PADOVA ASS
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Qualificazioni Attività Reg/Prov. Foglio n. 11
17/02/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M
Montagnana, Domenica 17/02/2019 ore 15:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SETTE MATTIA 2006 ACQUAMBIENTE 02:47.4
2 1 4 FURLANI NICOLA RUBEN 2007 CSS 02:58.3
3 1 5 VARALTA LUCA 2007 CSS 03:06.3
4 1 2 STACCHIOTTI ENRICO 2007 PLEBISCITO PADOVA 03:07.4
5 1 6 MARIN UMBERTO 2006 TEAM EUGANEO 03:23.1
6 1 1 AMBROSI ALBERTO 2006 TEAM EUGANEO 04:00.2
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Qualificazioni Attività Reg/Prov. Foglio n. 12
17/02/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F
Montagnana, Domenica 17/02/2019 ore 15:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DELLA PENNA GRETA 2007 PLEBISCITO PADOVA 02:58.4
2 1 3 BIANCHI AGNESE 2007 CSS 02:58.8
3 2 5 BREDA CARLOTTA 2008 PLEBISCITO PADOVA 03:02.8
4 1 2 ZAMBELLI MATILDE 2008 CSS 03:03.3
5 1 5 JAYASURIYA KURANAGE PERERA ILMA NIHARI2008 CSS 03:08.5
6 2 1 GUSELLA LAURA CHIARA 2007 TEAM EUGANEO 03:18.2
7 2 2 MIRTO ANNA 2008 TEAM EUGANEO 03:19.1
8 1 1 AVESANI GAIA 2007 CSS 03:19.3
9 2 4 BALDON CAMILLA 2008 SWIM CONSELVE 03:28.9
- 2 3 ACCARDO ARIANNA 2008 CSS SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Qualificazioni Attività Reg/Prov. Foglio n. 13
17/02/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A M
Montagnana, Domenica 17/02/2019 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ABBADESSA ANDREA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:23.2
2 1 4 DI CARLO ETTORE 2007 CSS 01:29.3
3 2 3 POLONIO ALESSIO 2007 TEAM EUGANEO 01:31.6
4 1 6 ROSSO GIULIO 2007 TEAM EUGANEO 01:32.9
5 1 1 STACCHIOTTI ENRICO 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:33.0
6 1 2 SPILLARI MARCO 2007 CSS 01:33.4
7 1 5 PASSERINI ALESSANDRO 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:33.6
8 2 6 CREPALDI LORENZO 2007 INN.NOVA 01:36.0
9 2 1 SARTORI LORENZO 2007 TEAM EUGANEO 01:37.6

10 3 5 GALIN MIKHAIL KLAVDIY 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:38.2
11 3 6 TOMEZZOLI MARCELLO 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:39.2
12 3 2 PERONI ELIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:39.5
13 4 4 BARBIERO FILIPPO 2006 PLEBISCITO PADOVA 01:40.3
14 4 5 BASCHIROTTO DIEGO 2007 TEAM EUGANEO 01:40.8
15 2 2 FERRARI RICCARDO 2007 ACQUAMBIENTE 01:41.5
16 3 3 BREDA MATTEO 2007 SWIM CONSELVE 01:42.6
16 3 4 SANDUTA ADRIAN 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:42.6
18 4 3 VOROSCIUC DAVID 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:43.6
19 2 4 ZAVATER CARLO UMBERTO 2007 CSS 01:43.9
20 3 1 SCATTOLO ALESSANDRO 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:45.3
21 4 1 RAPPOSELLI CAMILLO 2006 SWIM CONSELVE 01:49.0
22 4 2 VIANELLO DIEGO 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:57.7
- 2 5 MOSCATO GILDO 2007 PLEBISCITO PADOVA SQU
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Qualificazioni Attività Reg/Prov. Foglio n. 14
17/02/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A F
Montagnana, Domenica 17/02/2019 ore 15:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ZANOCCOLI GIORGIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:24.8
2 1 2 ZHUO XINRU MELISSA 2007 CSS 01:25.8
3 1 4 MINNITI ANNA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:29.0
4 1 5 GASPARELLO MATILDE 2007 SWIM CONSELVE 01:33.4
5 4 4 SANTON ELENA 2008 SWIM CONSELVE 01:36.1
6 2 3 DELLA PENNA GRETA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:36.3
7 2 2 FRANCO AURORA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:36.4
8 2 4 BISSOLO EMILY 2007 CSS 01:37.2
9 1 1 JAYASURIYA KURANAGE PERERA ILMA NIHARI2008 CSS 01:37.4
9 3 3 VERDOLINI AGNESE 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:37.4

11 2 5 BELLINI SOFIA EMMA 2007 TEAM EUGANEO 01:38.2
12 2 6 BORSELLI VITTORIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:38.4
13 2 1 RUSSO SVEVA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:39.6
14 1 6 PALLADIN VITTORIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:40.5
15 4 3 COCCHIO GIULIA 2008 TEAM EUGANEO 01:42.2
16 5 2 MIOTTO MADDALENA 2007 SWIM CONSELVE 01:42.5
17 3 4 VANIN GIULIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:43.3
18 3 2 SANTI LUDOVICA 2008 CSS 01:47.6
19 3 5 MARTINENGO SOFIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:49.4
20 3 1 CEOLARI ELENA 2007 CSS 01:49.8
21 4 2 PISANO LUNA NICOLE 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:53.7
22 5 3 ZENERE MAYA 2008 PLEBISCITO PADOVA 01:54.0
23 5 4 BASSANI MARIA 2008 INN.NOVA 01:57.9
24 3 6 PERLINI ASIA SOFIA 2008 CSS 02:01.5
- 4 5 TARGHETTA IRENE 2008 TEAM EUGANEO SQU
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Qualificazioni Attività Reg/Prov. Foglio n. 15
17/02/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti A M
Montagnana, Domenica 17/02/2019 ore 15:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FRANCESCHETTI JACOPO 2007 PLEBISCITO PADOVA 02:38.0
2 1 2 ABBADESSA ANDREA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 02:49.4
3 1 4 FURLANI NICOLA RUBEN 2007 CSS 02:52.5
4 2 5 PASSERINI ALESSANDRO 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 02:55.7
5 4 3 TOMEZZOLI MARCELLO 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 03:00.7
6 5 3 POLONIO ALESSIO 2007 TEAM EUGANEO 03:00.8
7 2 3 VARALTA LUCA 2007 CSS 03:01.1
8 2 4 DI CARLO ETTORE 2007 CSS 03:01.3
9 2 2 GUARDINI DENIS 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 03:01.5

10 2 1 BARBIERO FILIPPO 2006 PLEBISCITO PADOVA 03:02.7
11 1 1 COSTACURTA NICOLO' 2006 PLEBISCITO PADOVA 03:04.6
12 3 2 SARTORI LORENZO 2007 TEAM EUGANEO 03:05.4
13 4 6 MORETTO JACOPO 2007 INN.NOVA 03:07.9
14 3 3 SPILLARI MARCO 2007 CSS 03:08.3
15 1 5 GENNARO GIUSEPPE 2006 PLEBISCITO PADOVA 03:08.5
16 4 5 SANDUTA ADRIAN 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 03:09.7
17 2 6 PINTONATO GIOVANNI 2006 PLEBISCITO PADOVA 03:09.9
18 5 6 MARIN UMBERTO 2006 TEAM EUGANEO 03:11.6
19 4 4 SCATTOLO ALESSANDRO 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 03:13.8
20 5 4 BETTONTE PIETRO 2007 TEAM EUGANEO 03:17.2
21 3 6 PERONI ELIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 03:17.4
22 3 1 FONTOLAN GABRIELE 2007 INN.NOVA 03:17.6
23 4 1 CREPALDI LORENZO 2007 INN.NOVA 03:18.9
24 5 5 BORDIN GIACOMO 2006 TEAM EUGANEO 03:19.0
25 3 4 GITTO FEDERICO 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 03:19.6
26 3 5 ZAVATER CARLO UMBERTO 2007 CSS 03:19.8
27 5 1 BERGO EDOARDO 2006 PLEBISCITO PADOVA 03:24.1
28 5 2 BARATTO GIACOMO 2007 TEAM EUGANEO 03:36.7
29 4 2 CAGOL PIETRO 2007 PLEBISCITO PADOVA 03:40.1
- 1 6 FAVARETTI NICOLATO ROCCO LUIGI 2006 PLEBISCITO PADOVA SQU
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Qualificazioni Attività Reg/Prov. Foglio n. 16
17/02/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti A F
Montagnana, Domenica 17/02/2019 ore 15:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ZANOCCOLI GIORGIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 02:45.8
2 1 4 COLUCCI ANNA 2007 INN.NOVA 02:54.6
3 1 2 MINNITI ANNA 2007 PLEBISCITO PADOVA 02:59.8
4 2 3 FRANCO AURORA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 03:00.0
5 1 1 ZAMBELLI MATILDE 2008 CSS 03:00.5
6 2 4 BISSOLO EMILY 2007 CSS 03:03.0
7 1 6 ZULIN BENEDETTA 2008 PLEBISCITO PADOVA 03:03.1
8 3 5 BALDON CAMILLA 2008 SWIM CONSELVE 03:03.9
9 3 4 GASPARELLO MATILDE 2007 SWIM CONSELVE 03:04.8
9 3 3 VERDOLINI AGNESE 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 03:04.8

11 1 5 ACCARDO ARIANNA 2008 CSS 03:05.1
12 5 2 MENATO MARIA EMMA 2007 PLEBISCITO PADOVA 03:05.9
13 5 3 SANTON ELENA 2008 SWIM CONSELVE 03:06.3
14 3 2 COLAPRISCO VITTORIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 03:06.7
15 3 6 GARALIN EMMA 2008 TEAM EUGANEO 03:06.9
16 3 1 MAZZI ANNA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 03:08.1
17 2 1 GUSELLA LAURA CHIARA 2007 TEAM EUGANEO 03:11.2
18 2 5 BELLINI SOFIA EMMA 2007 TEAM EUGANEO 03:11.3
19 2 2 BORSELLI VITTORIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 03:12.1
20 5 4 MENAPACE GIORGIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 03:13.6
21 4 3 ALECCI MARGHERITA 2008 PLEBISCITO PADOVA 03:15.9
22 5 5 ZANARDO ANNA 2007 SWIM CONSELVE 03:17.9
23 4 4 MIRTO ANNA 2008 TEAM EUGANEO 03:22.0
24 2 6 SANTI LUDOVICA 2008 CSS 03:26.8
25 4 2 GREGGIO ALICE 2008 TEAM EUGANEO 03:31.5
26 4 5 FACCIOTTI GIORGIA 2008 PLEBISCITO PADOVA 03:36.4
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Qualificazioni Attività Reg/Prov. Foglio n. 17
17/02/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Montagnana, Domenica 17/02/2019 ore 15:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FURIN GIADA 2007 ACQUAMBIENTE 05:05.6
2 1 4 BIANCHI AGNESE 2007 CSS 05:10.3
3 1 2 STEVAN NOEMI 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 05:19.2
4 1 1 ZHUO XINRU MELISSA 2007 CSS 05:27.9
5 1 5 FRANCATO ANNALISA 2007 ACQUAMBIENTE 05:30.9
6 1 6 GOZZO SOFIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 05:35.1
7 3 4 TEMPORIN GRETA 2007 PLEBISCITO PADOVA 05:38.5
8 2 3 AVESANI GAIA 2007 CSS 05:42.1
9 2 5 TRENTIN ANGELICA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 05:42.3

10 3 2 VOLTAN GIULIA 2007 SWIM CONSELVE 05:50.2
11 2 2 DAL BARCO MICHELLE 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 05:51.7
12 3 5 LIACI PRETTO GAIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 05:53.1
13 3 3 COCCHIO GIULIA 2008 TEAM EUGANEO 05:59.2
14 2 1 RETTORE MATILDE 2007 PLEBISCITO PADOVA 06:06.9
15 2 4 FERRARI SONIA 2007 INN.NOVA 06:18.9
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Qualificazioni Attività Reg/Prov. Foglio n. 18
17/02/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Esordienti A M
Montagnana, Domenica 17/02/2019 ore 15:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

STACCHIOTTI ENRICO 2007 (00:32.3)

GENNARO GIUSEPPE 2006
COSTACURTA NICOLO' 2006
FRANCESCHETTI JACOPO 2007

1 1 2 PLEBISCITO PADOVA 02:11.1

VARALTA LUCA 2007 (00:32.0)

DI CARLO ETTORE 2007
SPILLARI MARCO 2007
FURLANI NICOLA RUBEN 2007

2 1 3 CSS 02:16.3

PASSERINI ALESSANDRO 2006 (00:33.3)

PERONI ELIA 2007
GITTO FEDERICO 2007
GUARDINI DENIS 2006

3 1 4 FONDAZIONE BENTEGODI 02:17.0

ABBADESSA ANDREA 2006 (00:33.6)

TOMEZZOLI MARCELLO 2007
SCATTOLO ALESSANDRO 2006
SANDUTA ADRIAN 2007

4 1 5 FONDAZIONE BENTEGODI 02:19.0

FAVARETTI NICOLATO ROCCO LUIGI 2006 (00:41.6)

BERGO EDOARDO 2006
CAGOL PIETRO 2007
VIANELLO DIEGO 2007

5 2 5 PLEBISCITO PADOVA 02:23.3

BARBIERO FILIPPO 2006 (00:35.1)

PINTONATO GIOVANNI 2006
ALOIA SIMONE 2007
PALMA MATTIA 2007

6 2 3 PLEBISCITO PADOVA 02:23.6

SARTORI LORENZO 2007 (00:33.1)

BETTONTE PIETRO 2007
BORDIN GIACOMO 2006
MARIN UMBERTO 2006

7 2 4 TEAM EUGANEO 02:25.9

AMBROSI ALBERTO 2006 (00:34.2)

POLONIO ALESSIO 2007
BASCHIROTTO DIEGO 2007
ROSSO GIULIO 2007

8 2 2 TEAM EUGANEO 03:23.4
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Qualificazioni Attività Reg/Prov. Foglio n. 19
17/02/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Esordienti A F
Montagnana, Domenica 17/02/2019 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

DELLA PENNA GRETA 2007 (00:32.5)

MINNITI ANNA 2007
BREDA CARLOTTA 2008
MENATO MARIA EMMA 2007

1 1 4 PLEBISCITO PADOVA 02:08.1

BIANCHI AGNESE 2007 (00:32.8)

AVESANI GAIA 2007
BISSOLO EMILY 2007
ZHUO XINRU MELISSA 2007

2 1 1 CSS 02:10.3

STEVAN NOEMI 2007 (00:31.9)

TRENTIN ANGELICA 2007
FRANCO AURORA 2007
VERDOLINI AGNESE 2007

3 1 3 FONDAZIONE BENTEGODI 02:11.8

ZANOCCOLI GIORGIA 2007 (00:31.5)

GOZZO SOFIA 2007
MAZZI ANNA 2007
COLAPRISCO VITTORIA 2007

4 1 2 FONDAZIONE BENTEGODI 02:16.1

BALDON CAMILLA 2008 (00:33.6)

VOLTAN GIULIA 2007
ZANARDO ANNA 2007
GASPARELLO MATILDE 2007

5 1 5 SWIM CONSELVE 02:16.2

JAYASURIYA KURANAGE PERERA ILMA NIHARI2008 (00:32.1)

ZAMBELLI MATILDE 2008
CEOLARI ELENA 2007
BOSEGGIA GIORGIA 2008

6 2 2 CSS 02:17.9

TEMPORIN GRETA 2007 (00:33.8)

PALLADIN VITTORIA 2007
LIACI PRETTO GAIA 2007
BORSELLI VITTORIA 2007

7 2 3 PLEBISCITO PADOVA 02:18.2

ZULIN BENEDETTA 2008 (00:33.8)

ALECCI MARGHERITA 2008
RETTORE MATILDE 2007
MENAPACE GIORGIA 2007

8 1 6 PLEBISCITO PADOVA 02:19.0

COCCHIO GIULIA 2008 (00:35.0)

GREGGIO ALICE 2008
GARALIN EMMA 2008
GUSELLA LAURA CHIARA 2007

9 2 4 TEAM EUGANEO 02:28.0
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Qualificazioni Attività Reg/Prov. Foglio n. 20
17/02/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

VANIN GIULIA 2007 (00:37.5)

MARTINENGO SOFIA 2007
FACCIOTTI GIORGIA 2008
RUSSO SVEVA 2007

10 2 1 PLEBISCITO PADOVA 02:29.7

SANTI LUDOVICA 2008
PERLINI ASIA SOFIA 2008
GIORDANO GAYA 2008
ACCARDO ARIANNA 2008

- 2 5 CSS SQU
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